
                                                                                       
Fa kul tn í  Tho ma y ero va  ne mo cnice  

NOVOROZENECKÉ ODDĚLENÍ s JIPN 

Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 

IČO: 00064190 

Edukační list 

Co si vzít s sebou při přijetí na novorozenecké oddělení? 

 
Milá maminko, 

 

v současné době pro Vás máme již volné místo pro přijetí k miminku. Na tomto oddělení budete 

přijata jako doprovod miminka. 

 

Vezměte si prosím s sebou tyto věci: 

 Příbor 

 Hrníček 

 Domácí oblečení 

 Přezůvky 

 Toaletní potřeby (věci osobní hygieny, toaletní papír, vložky...) 

 Oblečení na spaní 

 Občanský průkaz 

 Kartičku pojištěnce 

 

Prosíme Vás, nenoste s sebou cenné věci. Na oddělení je k dispozici lednice a možnost přípravy 

teplých nápojů. 

Děkujeme za spolupráci. 

Vypracováno: 01. 01. 2012 

Novorozenecké oddělení s JIPN 

 

F-EL-TN-115 2012 Verze 4 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                       
Fa kul tn í  Tho ma y ero va  ne mo cnice  

NOVOROZENECKÉ ODDĚLENÍ s JIPN 

Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 – Krč 

IČO: 00064190 

 

Edukační list 

Co si vzít s sebou při přijetí na novorozenecké oddělení? 
 

Milá maminko, 

 

v současné době pro Vás máme již volné místo pro přijetí k miminku. Na tomto oddělení budete 

přijata jako doprovod miminka. 

 

Vezměte si prosím s sebou tyto věci: 

 Příbor 

 Hrníček 

 Domácí oblečení 

 Přezůvky 

 Toaletní potřeby (věci osobní hygieny, toaletní papír, vložky...) 

 Oblečení na spaní 

 Občanský průkaz 

 Kartičku pojištěnce 

 

Prosíme Vás, nenoste s sebou cenné věci. Na oddělení je k dispozici lednice a možnost přípravy 

teplých nápojů.  

Děkujeme za spolupráci. 
 
Vypracováno: 01. 01. 2012 

Novorozenecké oddělení s JIPN 

 

F-EL-TN-115 2012 Verze 4 


